
Na osnovu člana 24 stav 1 Zakona o zaradama zaposlenih u javnom sektoru 

(„Službeni list CG“, br. 16/16, 83/16, 21/17, 42/17, 12/18, 39/18, 42/18 i 34/19) i člana 10 stav 

1 tačka 6 Statuta Javne ustanove Centra za očuvanje i razvoj kulture manjina, Savjet Centra 

za očuvanje i razvoj kulture manjina, na sjednici od 2.oktobra 2020. godine, donio je 

 

ODLUKU 

 

O IZMJENI ODLUKE O UTVRĐIVANJU KOEFICIJENATA ZA ZARADE ZAPOSLENIH U 

JAVNOJ USTANOVI „CENTAR ZA OČUVANJE I RAZVOJ KULTURE MANJINA“ 

 

Član 1 

U Odluci o utvrđivanju koeficijenata za zarade zaposlenih u Javnoj ustanovi „Centar 

za očuvanje i razvoj kulture manjina“ broj 01-382/1 od 12.septembra 2019.godine i broj 247/20 

od 22.jula 2020. godine u članu 1 stav 1 u tabeli “Grupa poslova sa zvanjima i koeficijentima” 

poslije tačke 1 dodaju se dvije nove tačke koje glase: 

“1a. Sekretar                                                                         12.97; 

 1b. Glavni savjetnik rukovodilac programskih aktivnosti,      11.67“. 

U tački 4 poslije riječi „poslovanja“ dodaju se tačka zarez i riječi: “saradnik/ca za 

administrativno tehničke i organizacione poslove” . 

 

Član 2 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj tabli Centra, 

a  nakon dobijanja saglasnosti Vlade Crne Gore. 

 

Broj: 327/20 

Podgorica, 2.oktobra 2020. godine 

 

    PREDSJEDNIK SAVJETA 

Fikret Lulanaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




